
 

 

DR 
 
Oggetto  

 

Parziale rettifica D.R. 

2632 del 26.10.2021 

Procedura di selezione 

pubblica, per soli titoli, 

per il modulo di 

“Management 

infermieristico” 

Dipartimento di Medicina 

e Chirurgia  -  

A.A. 2021/22 

Ripartizione del Personale 

Area: Programmazione. Procedure 

Selettive e Personale Docente 

Ufficio: Concorsi 

 

Palazzo Murena 

Piazza dell’Università, 1 

06123 Perugia 

 

Tel: + 39 075 585 2332 -2368  

Fax: + 39 075 585 5168 

E-mail: ufficio.concorsi@unipg.it 

 

Ripartizione del 

Personale 

 
Dirigente  

Dott.ssa Federica Nuzzi 

 

Responsabile Area 

Dott.ssa Federica Nuzzi 

 

Responsabile Ufficio 

Antonella Bellavita 
 

Responsabile  

del procedimento 

Anna Maria Bolletta 
 

Decreto Rettorale  
 

 

Il Rettore  

 

 

Vista la Legge 30.12.2010 n. 240, ed in particolare l’art.23; 

Visto il “Regolamento sulla disciplina  dei professori a contratto nei corsi di studio ai sensi 

dell’art. 23, comma 2, della l. 240/2010”, emanato con D.R. n. 1926 del 3.11.2011; 

Visto l’art. 114 del D.P.R. 382/1980; 

Visto il D.Lgs. 30.3.2001 n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni; 

Vista la Legge 6.11.2012 n. 190; 

Visto il “Regolamento per l’attribuzione della retribuzione aggiuntiva ai ricercatori a tempo 

indeterminato ai sensi dell’art.6, comma 4, della Legge 240/2010” (emanato con D.R. n.151 

del 8 febbraio 2012); 

Visto il Regolamento sull’impegno didattico dei professori e ricercatori universitari (l. 

240/10, art. 6, c. 2 e 3), sulla verifica dell’effettivo svolgimento dell’attività didattica (l. 

240/10, art. 6, c. 7) e sulla programmazione didattica” (emanato con D.R. n.265 del 

2.3.2017); 

Visto il D.R. n.2632 del 26.10.2021 pubblicato all’Albo on line dell’Ateneo in data 

27.10.2021, con cui è stata indetta, fra le altre, la selezione pubblica per soli titoli per la 

copertura di “Management infermieristico” modulo dell’insegnamento ufficiale di 

“Scienze del management sanitario 1” - 2 anno – II semestre - nell’ambito del Corso di 

Laurea Magistrale in Scienze Infermieristiche e Ostetriche del Dipartimento di Medicina e 

Chirurgia, vacante per l’anno accademico 2021/22; 

Vista la nota prot.283838 del 10.11.2021 con cui il Direttore del Dipartimento di Medicina 

e Chirurgia comunica che, per mero errore materiale, nella nota di richiesta di attivazione 

della procedura concorsuale è stata indicato, quale periodo di svolgimento del modulo di 

insegnamento ufficiale di cui sopra: ”2 anno – II semestre” anziché “I anno – I semestre”; 

Ritenuto necessario rettificare il citato D.R. n.2632 del 26.10.2021, limitatamente al 

periodo di svolgimento del modulo di insegnamento ufficiale sopraindicato; 

 

DECRETA 

 

Art. 1) di rettificare il D.R. n.2632 del 26.10.2021 limitatamente al periodo di svolgimento 

di “Management infermieristico” modulo dell’insegnamento ufficiale di “Scienze del 

management sanitario 1”, che viene rideterminato come di seguito indicato:  

  

 

 







 

  
 Ripartizione del Personale 

Area: Programmazione. Procedure 

Selettive e Personale Docente 

Ufficio: Concorsi 

 

Palazzo Murena 

Piazza dell’Università, 1 

06123 Perugia 

 

Tel: + 39 075 585 2332 -2368  

Fax: + 39 075 585 5168 

E-mail: ufficio.concorsi@unipg.it 

CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN SCIENZE INFERMIERISTICHE E 

OSTETRICHE 

 

INSEGNAMENTO 

SETTORE 

SCIENTIFICO-

DISCIPLINARE 

 

COMPENSO 

* 

euro 

 

Durata 

(ore) 

 

CFU 

“Management infermieristico” 

modulo dell’insegnamento 

ufficiale di “Scienze del 

management sanitario 1” 

1 anno – I semestre 

MED/45 315,00 9 1 

 

*Compenso lordo contratto, comprensivo degli oneri a carico del prestatore e del 

committente, IVA inclusa, se dovuta. 

 

Resta confermato quanto altro disposto con il D.R. n.2632 del 26.10.2021. 

 

Sono fatte salve le domande di partecipazione per la sopraindicata procedura già 

prodotte in riferimento al D.R. n.2632 del 26.10.2021 pubblicato all’Albo on line 

dell’Ateneo in data 27.10.2021. 

 

Il presente decreto pubblicato all’Albo on line  dell’Università e sarà consultabile anche 

via INTERNET all’indirizzo http://www.unipg.it, selezionando in sequenza le seguenti 

voci: “Concorsi” – “Selezioni Personale Docente. 

 

Il Rettore  

 

Prof. Maurizio Oliviero  

 
(Documento informatico firmato digitalmente  

ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate,  

il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa)  

 

http://www.unipg.it/

		2021-11-16T15:27:37+0100
	IT
	OLIVIERO MAURIZIO




